Администрация Сусанинского муниципального района

Отдел образования

П Р И К А З

09.11.2020 и. Сусанине №180

О согласовании проекта перехода
школы в эффективный режим работы

На основании приказов Отдела образования администрации Сусанинского
муниципального района от 09.11.2020 года № 179 «О внесении изменений
в муниципальный проект «Повышение качества образования школ с
низкими результатами обучения и школ, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях в Сусанинском муниципальном
районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать проекты перехода школ в эффективный режим работы
МОУ Северная ООШ, МОУ Медведковская ООШ.

2. Директорам МОУ Северная ООШ (Архипова Т.И.), МОУ
Медведковская ООШ (Беляева Т.В.) разместить материалы проекта
на официальном сайте общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Куранову
Е.К.

Зам.зав. Отделом образования С.А. Сарбаева